



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2012

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/10/2012 A.E.S. FINHOLDT ME				07.124.447/0001-11
CATETER TIPO ÓCULOS		6,00000	2,000	12,00
01/10/2012 A.E.S. FINHOLDT ME				07.124.447/0001-11
FLUXOMETRO MEDICINAL 02		6,00000	38,000	228,00
01/10/2012 A.E.S. FINHOLDT ME				07.124.447/0001-11
LATEX DE OXIGENAÇÃO DE SILICONE		18,00000	7,000	126,00
01/10/2012 A.E.S. FINHOLDT ME				07.124.447/0001-11
UMIDADE C/ FRASCO 250ML		6,00000	9,000	54,00
01/10/2012 A.E.S. FINHOLDT ME				07.124.447/0001-11
VALVULA RED CIL 1 MAN		6,00000	122,000	732,00
01/10/2012 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0159-77
PNEU 175X13		4,00000	108,000	432,00
01/10/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		8.209,10000	2,130	17.485,383
02/10/2012 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME				01.299.656/0001-10
BATATA PALHA		20,00000	5,500	110,00
02/10/2012 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME				01.299.656/0001-10
CHAMPIGNOM 1KG		8,00000	17,000	136,00
02/10/2012 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME				01.299.656/0001-10
MARMITEX DE ALUMINIO 100 UN		6,00000	14,500	87,00
02/10/2012 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME				01.299.656/0001-10
SACO PLASTICO PARA TALHERES		3,00000	6,500	19,50
02/10/2012 MOGIANA RENOV.DE PNEUS LTDA				04.949.252/0001-12
PNEU 12X16.5 COSMO		2,00000	496,000	992,00
04/10/2012 DROGARIA MARCELO LTDA EPP				01.306.145/0001-88
NAN LEITE 1 COMFORT 800KG		7,00000	43,250	302,75
06/10/2012 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME				01.299.656/0001-10
CREME MISTO CULINARIO LECO		12,00000	7,000	84,00
06/10/2012 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME				01.299.656/0001-10
SACO P/ LANCHE		1,00000	5,500	5,50
08/10/2012 REAL PLACAS LTDA-ME				01.441.169/0001-40
PLACA EM AÇO ESCOVADO TAMANHO 60X80		2,00000	576,000	1.152,00
09/10/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
CAIXA ARQUIVO PAPELÃO		200,00000	0,750	150,00
09/10/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
ENVELOPE PLASTICO		4,00000	41,750	167,00
09/10/2012 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
MAQUINA VDO SAVEIRO		1,00000	170,000	170,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2012

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/10/2012 RETIFICA CONFIANCA LTDA				51.378.065/0001-06
GUIA ADMISSÃO		4,00000	12,950	51,80
11/10/2012 RETIFICA CONFIANCA LTDA				51.378.065/0001-06
GUIA ESCAPE		4,00000	15,950	63,80
11/10/2012 RETIFICA CONFIANCA LTDA				51.378.065/0001-06
PRISIONEIRO 8X8X35		2,00000	2,250	4,50
11/10/2012 RETIFICA CONFIANCA LTDA				51.378.065/0001-06
RETENTOR DA VALVULA		4,00000	0,230	0,92
11/10/2012 TRAVAFER SERRALHERIA E MARCENARIA LTDA				12.986.461/0001-64
VIGA U 2" X1/8X6		35,00000	46,000	1.610,00
11/10/2012 TRAVAFER SERRALHERIA E MARCENARIA LTDA				12.986.461/0001-64
VIGA U 4" 1/8X6		30,00000	78,000	2.340,00
15/10/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		6.772,02000	2,130	14.424,403
16/10/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		5.064,95000	2,710	13.726,015
16/10/2012 EVELYN CRISTINA CASTRO-ME				09.226.261/0001-07
AGUA EM COPO 305ML		1.262,00000	0,550	694,10
16/10/2012 EVELYN CRISTINA CASTRO-ME				09.226.261/0001-07
REFRIGERANTE GUARANA LATA		384,00000	1,660	637,44
16/10/2012 EVELYN CRISTINA CASTRO-ME				09.226.261/0001-07
REFRIGERANTES		384,00000	1,720	660,48
16/10/2012 PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT				64.691.884/0001-50
PAO 50GRS		25,60000	6,000	153,60
16/10/2012 PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT				64.691.884/0001-50
PRESUNTO COZIDO		24,00000	18,500	444,00
16/10/2012 PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT				64.691.884/0001-50
QUEIJO MUSSARELA		20,00000	18,650	373,00
16/10/2012 PADARIA ESTRELA DE MORUNGABA LTDA-ME				62.381.777/0001-09
SORVETE (PICOLE)		3.572,00000	0,900	3.214,80
17/10/2012 JOSE MARIO DOS SANTOS				
MAÇANETA INT.(VEICULO)		1,00000	7,740	7,74
17/10/2012 JOSE MARIO DOS SANTOS				
MAQUINA DE VIDRO ESQ.		1,00000	55,470	55,47
17/10/2012 MARLENE DA SILVA ROQUE CONFECÇÕES ME				00.816.147/0001-54
CALÇA CAPOEIRA		37,00000	18,000	666,00
19/10/2012 MARLENE DA SILVA ROQUE CONFECÇÕES ME				00.816.147/0001-54
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		37,00000	8,000	296,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2012

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/10/2012 CAPEZIO DO BRASIL IMP. EXP. LTDA			69.241.297/0001-83	
COLLANTE	20,00000	18,000		360,00
21/10/2012 CAPEZIO DO BRASIL IMP. EXP. LTDA			69.241.297/0001-83	
MEIA BALLET ROSA	80,00000	6,500		520,00
21/10/2012 CAPEZIO DO BRASIL IMP. EXP. LTDA			69.241.297/0001-83	
SAIAS	20,00000	11,000		220,00
21/10/2012 CAPEZIO DO BRASIL IMP. EXP. LTDA			69.241.297/0001-83	
SAPATILHA	80,00000	11,000		880,00
23/10/2012 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
LAMPADA 24 VOLT ESPECIAL	1,00000	45,900		45,90
23/10/2012 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA INT.(VEICULO)	2,00000	8,600		17,20
23/10/2012 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
SUPORTE MAÇANETA INTERNA	1,00000	13,540		13,54
24/10/2012 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
DOBRADIÇA	1,00000	115,000		115,00
24/10/2012 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
FECHADURA PORTA CENTRAL	1,00000	110,000		110,00
24/10/2012 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
GUIA INF. P/ PORTA DE CORRER	1,00000	40,000		40,00
24/10/2012 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
GUIA TRAVA PORTA	1,00000	38,000		38,00
24/10/2012 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL	1,00000	15,000		15,00
24/10/2012 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
MOLDURA MAÇANETA INT VEICULOS	2,00000	2,000		4,00
24/10/2012 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
PUCHADOR PORTA	2,00000	5,000		10,00
24/10/2012 LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95	
CASCALHO	83,26000	14,000		1.165,64
25/10/2012 EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07	
FACA DESCARTAVEL	5,00000	5,500		27,50
25/10/2012 EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07	
GARFOS DESCARTAVEIS PC CO 50UN	5,00000	2,900		14,50
29/10/2012 DROGARIA MARCELO LTDA EPP			01.306.145/0001-88	
NUTRIDRINK LATA SEM SABOR	1,00000	67,890		67,89
29/10/2012 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
CADERNO BROCHURA	5,00000	1,900		9,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2012

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/10/2012 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
CAIXA FICHARIO		2,00000	49,400	98,80
29/10/2012 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
ELASTICO		1,00000	0,450	0,45
29/10/2012 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
FITA PVC ADHESIVE		10,00000	1,350	13,50
29/10/2012 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CELOFANE		30,00000	0,320	9,60
29/10/2012 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL CONTACT		3,00000	8,900	26,70
29/10/2012 RODRIGO TONELOTTO EPP				02.514.617/0001-50
PAPEL DOBRADURA ROSA		20,00000	0,320	6,40
29/10/2012 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
CINTO SECRETRATIL ORIG. PRETO		1,00000	119,430	119,43
29/10/2012 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
HASTE DO FREIO DE MAO		1,00000	25,480	25,48
29/10/2012 VITORIA TRADING LTDA				10.354.733/0001-88
AREIA MÉDIA LAVADA		6,00000	88,100	528,60
29/10/2012 VITORIA TRADING LTDA				10.354.733/0001-88
MOURÃO DE EUCALIPTO 15X15 X2,20		9,00000	99,000	891,00
29/10/2012 VITORIA TRADING LTDA				10.354.733/0001-88
PEDRA BRITA N°1		6,00000	88,100	528,60
30/10/2012 ACWARE COM. EQUIP. AUTOM. COM. LTDA ME				10.690.274/0001-03
LEITOR OTICO		1,00000	370,000	370,00
31/10/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		90,00000	3,350	301,50
31/10/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
AGUA MINERAL1.5LT		2,00000	0,950	1,90
31/10/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		5.745,92000	2,710	15.571,623
31/10/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
OLEO HIDRAULICO 68		5,00000	160,000	800,00
31/10/2012 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
MARMITEX		571,00000	7,100	4.054,10
31/10/2012 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
REFEIÇÃO		29,00000	12,400	359,60
31/10/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		6.559,47000	2,130	13.971,671



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2012

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA		27,00000	27,900	753,30
31/10/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA DESC SAPEKA		2,00000	30,850	61,70
31/10/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA GERAT XG		1,00000	29,900	29,90
31/10/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA MEDIA		1,00000	22,850	22,85
		39.620,320	3.652,010	104.089,574